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	Teilnehmende (n)
	5

	Geschlecht:
Frauen
Männer
	
5
0

	Beziehung zu Patient/-innen:
Ehefrau
Tochter
Schwester
	
1
3
1

	Alter: (Jahre)
	55-76

	Zivilstand:
Verheiratet / Partnerschaft
ledig
geschieden, getrennt
	
2
2
1

	Bildungsabschluss:
Höhere Berufsbildung
berufliche Grundbildung
	
2
3

	Berufsbranchen:
Banken und Versicherungen
Bühne
	
4
1

	Unterstützung im Medikationsprozess:
Wegbegleitung zu Arzttermin
Teilnahme an Arzttermin
Anleiten/Hilfestellung Besorgung Medikamente
Besorgung Medikamente
Anleiten/Hilfestellung Medikamente bereitstellen
Medikamente bereitstellen
Anleiten/Hilfestellung Medikamenteneinnahme
Anleiten/Hilfestellung Wirkung und Nebenwirkung
Überwachung Wirkung und Nebenwirkung
Anleiten/Hilfestellung Medikamentenplan führen
Führen des Medikamentenplans
Anleiten/Hilfestellung Spitex Leistungen organisieren
Spitex Leistungen organisieren
	
5
3
1
4
1
2
2
1
2
1
3
3
3
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